
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  
se sídlem v Ostravě 

 
 
 

Rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku  
 
 
 
 

Na základě ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb. o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích vydávám rozhodnutí o trvalé  nepotřebnosti  majetku.  
 
 
 

 
Inv. číslo 

 
Název 

Rok 
pořízení 

 
Cena 

pořizovací 

 
Stav km 

 
Důvod 

 
0000002107 

 
Auto Škoda Fabia Combi 1,4 

Ambiente 

 
2008 

 
362 000,-  

 
146 207 

 
opotřebení a stáří 

vozidla 
 

0000003334 
 

Auto Škoda Fabia Combi 
Ambiente 1,2 

 
2008 

 
362 259,- 

 
129193 

 
opotřebení a stáří 

vozidla 
 
 
Tímto rozhodnutím se stanoví, že výše uvedený majetek je pro Úřad  
 
 

 
trvale nepotřebný 

 
Odůvodnění: 
Důvodem nepotřebnosti majetku je nepřiměřená nákladnost jeho oprav a udržování, zastarání 
a ztráta jeho technických a funkčních vlastností. Z těchto důvodů není uvedený majetek 
Úřadem využíván. Další nakládání s majetkem, který je předmětem tohoto rozhodnutí bude 
provedeno způsobem a za podmínek stanovených zákonem č. 219/2000 Sb. o majetku ČR a 
jejím vystupování v právních vztazích. 
V Ostravě :  18.10.2021 
                                                                                  …………………………………… 
                                                                                      v.z. Mgr. Jan Kresta v.r. 
                                                                                      Mgr. Zuzana Babišová 
                                                                              zastupující vedoucí služebního úřadu 
                                                                               ředitelka Krajské hygienické stanice                                                                                                               
                                                                       Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 


